РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» августа 2021 г.                                                                                        № 368
с. Шелаболиха

	Об утверждении Перечня специальных
мест для размещения печатных
агитационных материалов на территории
избирательных участков Шелаболихинского района
в период предвыборной агитации

Руководствуясь пунктом 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 34-ЗС, в соответствии с частью 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Шелаболихинского района в период предвыборной агитации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборах депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания 19 сентября 2021года (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Приложение: Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков Шелаболихинского района в период предвыборной агитации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборах депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания 19 сентября 2021года, на 2 л. в 1 экз.

Глава района                                                                                А.Н. Шушунов

                                                                                                               Приложение
      к постановлению
 Администрации района
        от «17» августа 2021 г. № 368

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
на территории избирательных участков Шелаболихинского района
в период предвыборной агитации на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва и выборах депутатов Алтайского краевого Законодательного Собрания 19 сентября 2021года

	Номер
УИК
	Адрес нахождения места для размещения печатных агитационных материалов
	Форма размещения печатных агитационных материалов

	1847
	с. Шелаболиха, ул. Кирова, 1
	Информационный стенд

	с. Шелаболиха, ул. Ленина, 50
	Информационный стенд

	1848
	с. Шелаболиха, проезд Сибирский, 1
	Информационный стенд

	1849
	с. Новообинцево, ул. Садовая, 1 а
	Информационный стенд

	с. Новообинцево, ул. Садовая, 40 а
	Информационный стенд

	с. Новообинцево, ул. Советская, 15
	Информационный стенд

	1850
	с. Иня, ул. Нагорная, 7
	Информационный стенд

	1851
	с. Кучук, ул. Михайлова, 42
	Информационный стенд

	1852
	с. Батурово, ул. Центральная, 6
	Информационный стенд

	1853
	с. Верх-Кучук, ул. Центральная, 32
	Информационный стенд

	1854
	с. Ивановка, пер. Клубный, 3
	Информационный стенд

	1855
	с. Макарово, ул. Орловская, 11
	Информационный стенд

	1856
	с. Ильинка, ул. Школьная, 30
	Информационный стенд

	1857
	с. Омутское, ул. Молодежная, 11 а
	Информационный стенд

	1858
	с. Селезнево, ул. Советская, 27
	Информационный стенд

	1859
	с. Киприно, ул. Советская, 32
	Информационный стенд

	1860
	с. Крутишка, ул. Ленина, 4
	Информационный стенд

	1861
	пос. Подгорный, ул. Школьная, 32
	Информационный стенд

	1862
	с. Чайкино, ул. Набережная, 4
	Информационный стенд

	с. Быково, ул. Школьная, 3
	Информационный стенд

Заместитель Главы Администрации
района, начальник управления
[bookmark: _GoBack]Делами Администрации района                                                     А.В. Васильев